


 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2025 GANJIL

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 1 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 25 September
2025

16:00 16:50 Selesai CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

2 Senin, 29 September
2025

16:00 16:50 Selesai CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

3 Senin, 6 Oktober 2025 16:00 16:50 Selesai CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

4 Senin, 13 Oktober
2025

16:00 16:50 Selesai Studi Kasus CDAKB (Retur Alk
es dan Pemusnahan Alkes)

Studi Kasus CDAKB (Retur Alk
es dan Pemusnahan Alkes)

(52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

5 Senin, 20 Oktober
2025

16:00 16:50 Selesai Studi Kasus CDAKB (Alkes Ile
gal dan Tidak Memenuhi Stand
ar)

Studi Kasus CDAKB (Alkes Ileg
al dan Tidak Memenuhi Standa
r)

(52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

6 Senin, 27 Oktober
2025

16:00 16:50 Selesai CDOB (Aspek-aspek CDOB I) CDOB (Aspek-aspek CDOB I) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

7 Senin, 3 November
2025

16:00 16:50 Selesai CDOB (Aspek-aspek CDOB II) CDOB (Aspek-aspek CDOB II) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

8 Senin, 10 November
2025

16:00 16:50 Selesai CDOB (Aspek-aspek CDOB III) CDOB (Aspek-aspek CDOB III) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2025 GANJIL

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 1 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 17 November
2025

16:00 16:50 Selesai CDOB (Aspek-aspek CDOB I
V)

CDOB (Aspek-aspek CDOB IV) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

10 Senin, 24 November
2025

16:00 16:50 Selesai Cold Chain System and Cold C
hain Product

Cold Chain System and Cold C
hain Product

(52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

11 Senin, 1 Desember
2025

16:00 16:50 Selesai Cold Chain System and Cold 
Chain Product

Cold Chain System and Cold 
Chain Product

(52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

12 Senin, 8 Desember
2025

16:00 16:50 Selesai Ketentuan Khusus Bahan Obat
dan Ketentuan Khusus Narkoti
ka, Psikotropika dan Prekursor
Farmasi

Ketentuan Khusus Bahan Obat
dan Ketentuan Khusus Narkotik
a, Psikotropika dan Prekursor F
armasi

(52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

13 Senin, 15 Desember
2025

16:00 16:50 Selesai Studi Kasus Studi Kasus (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

14 Senin, 22 Desember
2025

16:00 16:50 Selesai Studi Kasus Studi Kasus (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

 

15 Senin, 29 Desember
2025

16:00 16:50 Selesai Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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16 Senin, 5 Januari 2026 16:00 16:50 Selesai Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian Akhir Semester (UAS) (52 / 52) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

Jakarta, 27 Februari 2026
Ketua Prodi Profesi Apoteker

apt Jenny Pontoan, M.Farm.
NIDN 0303018201
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2025 GANJIL

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

25
Sep
2025

29
Sep
2025

6
Okt
2025

13
Okt
2025

20
Okt
2025

27
Okt
2025

3
Nov
2025

10
Nov
2025

17
Nov
2025

24
Nov
2025

1
Des
2025

8
Des
2025

15
Des
2025

22
Des
2025

29
Des
2025

5
Jan
2026

Peserta Reguler

1 251733002 DEVI SHAFITRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 251733006 ROSELYN MALEKE H H H H H H H H H H H H H H H H

3 251733007 NADYA FADILAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 251733008 IIS ISTIKOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 251733009 ANDRE WYNALDA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 251733010 AFIFAH HALIMATU ALWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 251733013 AISYAH ZAHRA NURUL PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 251733014 AISYIAH NURUL RADITA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 251733015 ALFIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 251733018 ANDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 251733019 ANDIKA NASRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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12 251733020 ARNELITA GLORYENSHA
RORRONG

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 251733021 AULIA RAHIMI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 251733022 AZIZAH MAULANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 251733023 AZZAHRA PUTRI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 251733024 CINDERELLA TAUHID H H H H H H H H H H H H H H H H

17 251733025 DEA SELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 251733026 DECELY RANA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 251733027 DELLA AYUNING PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 251733028 DIYAH ISWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 251733030 DWI ANISA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 251733031 DWI ARUM WIDYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 251733034 ELISABETH SARA MANEK H H H H H H H H H H H H H H H H

24 251733035 ELSA FEBRIANA WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 251733036 ERNA YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 251733038 EVY ERISAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 251733039 EVY IRMA SARI BR L. TORUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 251733040 FATIMAH AULIA GUNAYATRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 251733042 FIRDA MAUDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 251733043 FITRI AISYAH PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2025 GANJIL

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

25
Sep
2025

29
Sep
2025

6
Okt
2025

13
Okt
2025

20
Okt
2025

27
Okt
2025

3
Nov
2025

10
Nov
2025

17
Nov
2025

24
Nov
2025

1
Des
2025

8
Des
2025

15
Des
2025

22
Des
2025

29
Des
2025

5
Jan
2026

Peserta Reguler

31 251733045 HASRI KURNIA AFAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

32 251733048 HILDEGUNDA FEBRIYANTI KOLO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 251733049 IMANUELLA REGINA TAMBUWUN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 251733051 INE AULIA RAMADINI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 251733052 KRISNINA AL JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 251733053 LIA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 251733054 LINDA AMELIA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 251733055 LIONI DELVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 251733057 MADE INDIRA ARTHA DEVIANING H H H H H H H H H H H H H H H H

40 251733058 MAHSA SAFIRA NUR ALDISA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 251733060 MARHEN RISKA YULITA BALLE H H H H H H H H H H H H H H H H
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42 251733061 MARJULYATI TANJUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

43 251733062 MAYA JUMITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 251733064 MHELLA NIA WACHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 251733065 MICHELLE ANGELA KAINDE H H H H H H H H H H H H H H H H

46 251733066 MILTA RISKANDAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 251733067 MITA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 251733068 MUTIARA CIPTA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 251733069 NABILA ZHAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 251733070 NADZIFA ALMA NURRIZKA H H H H H H H H H H H H H H H H

51 251733071 NISA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

52 251733072 NISWATUL MIFTA NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi Prof Profesi Apoteker

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA4102 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(35,00%)
UAS

(35,00%)
DISKUSI
(20,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 251733002 DEVI SHAFITRI PRATIWI 73.00 70.00 75.00 100.00 75.05 A- ✔  

2 251733006 ROSELYN MALEKE 77.00 70.00 71.00 100.00 75.65 A- ✔  

3 251733007 NADYA FADILAH AZZAHRA 75.00 70.00 75.00 100.00 75.75 A- ✔  

4 251733008 IIS ISTIKOMAH 70.00 70.00 75.00 100.00 74.00 B+ ✔  

5 251733009 ANDRE WYNALDA 75.00 70.00 72.00 100.00 75.15 A- ✔  

6 251733010 AFIFAH HALIMATU
ALWIYAH

75.00 70.00 70.00 100.00 74.75 B+ ✔  

7 251733013
AISYAH ZAHRA NURUL
PUTRI

79.00 70.00 77.00 100.00
77.55 A- ✔

 

8 251733014 AISYIAH NURUL RADITA 76.00 70.00 72.00 100.00 75.50 A- ✔  

9 251733015 ALFIYATI 72.00 70.00 75.00 100.00 74.70 B+ ✔  

10 251733018 ANDI SAPUTRA 75.00 75.00 79.00 100.00 78.30 A- ✔  

11 251733019 ANDIKA NASRULLAH 76.00 70.00 77.00 100.00 76.50 A- ✔  

12 251733020
ARNELITA GLORYENSHA
RORRONG

79.00 70.00 73.00 100.00
76.75 A- ✔

 

13 251733021 AULIA RAHIMI 73.00 70.00 76.00 100.00 75.25 A- ✔  

14 251733022 AZIZAH MAULANI 73.00 70.00 75.00 100.00 75.05 A- ✔  

15 251733023 AZZAHRA PUTRI OKTAVIA 75.00 70.00 71.00 100.00 74.95 B+ ✔  

16 251733024 CINDERELLA TAUHID 70.00 70.00 80.00 100.00 75.00 A- ✔  
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17 251733025 DEA SELIA 77.00 70.00 72.00 100.00 75.85 A- ✔  

18 251733026 DECELY RANA DWI PUTRI 72.00 70.00 76.00 100.00 74.90 B+ ✔  

19 251733027 DELLA AYUNING PUTRI 74.00 70.00 74.00 100.00 75.20 A- ✔  

20 251733028 DIYAH ISWARI 79.00 70.00 81.00 100.00 78.35 A- ✔  

21 251733030 DWI ANISA 71.00 70.00 72.00 100.00 73.75 B+ ✔  

22 251733031 DWI ARUM WIDYANINGSIH 76.00 70.00 70.00 100.00 75.10 A- ✔  

23 251733034 ELISABETH SARA MANEK 75.00 70.00 77.00 100.00 76.15 A- ✔  

24 251733035 ELSA FEBRIANA WAHYUNI 72.00 70.00 74.00 100.00 74.50 B+ ✔  

25 251733036 ERNA YANTI 75.00 70.00 79.00 100.00 76.55 A- ✔  

26 251733038 EVY ERISAWATI 74.00 70.00 75.00 100.00 75.40 A- ✔  

27 251733039
EVY IRMA SARI BR L.
TORUAN

75.00 70.00 71.00 100.00
74.95 B+ ✔

 

28 251733040 FATIMAH AULIA
GUNAYATRI

70.00 70.00 75.00 100.00 74.00 B+ ✔  

29 251733042 FIRDA MAUDINA 70.00 70.00 73.00 100.00 73.60 B+ ✔  

30 251733043
FITRI AISYAH
PANGGABEAN

75.00 70.00 78.00 100.00
76.35 A- ✔

 

31 251733045 HASRI KURNIA AFAJAR 77.00 70.00 75.00 100.00 76.45 A- ✔  

32 251733048 HILDEGUNDA FEBRIYANTI
KOLO

77.00 75.00 73.00 100.00 77.80 A- ✔  

33 251733049 IMANUELLA REGINA
TAMBUWUN

71.00 70.00 70.00 100.00 73.35 B+ ✔  

34 251733051 INE AULIA RAMADINI 71.00 70.00 75.00 100.00 74.35 B+ ✔  

35 251733052 KRISNINA AL JANAH 75.00 70.00 78.00 100.00 76.35 A- ✔  

36 251733053 LIA PUSPITA SARI 72.00 70.00 78.00 100.00 75.30 A- ✔  

37 251733054 LINDA AMELIA FITRI 75.00 70.00 72.00 100.00 75.15 A- ✔  

38 251733055 LIONI DELVIRA 77.00 70.00 72.00 100.00 75.85 A- ✔  

39 251733057 MADE INDIRA ARTHA
DEVIANING

70.00 70.00 75.00 100.00 74.00 B+ ✔  

40 251733058
MAHSA SAFIRA NUR
ALDISA

76.00 70.00 75.00 100.00
76.10 A- ✔

 

41 251733060
MARHEN RISKA YULITA
BALLE

75.00 70.00 71.00 100.00
74.95 B+ ✔
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42 251733061 MARJULYATI TANJUNG 75.00 70.00 79.00 100.00 76.55 A- ✔  

43 251733062 MAYA JUMITA SARI 73.00 70.00 75.00 100.00 75.05 A- ✔  

44 251733064 MHELLA NIA WACHYUNI 73.00 70.00 72.00 100.00 74.45 B+ ✔  

45 251733065
MICHELLE ANGELA
KAINDE

76.00 70.00 78.00 100.00
76.70 A- ✔

 

46 251733066 MILTA RISKANDAWATI 73.00 70.00 74.00 100.00 74.85 B+ ✔  

47 251733067 MITA ANJANI 75.00 70.00 72.00 100.00 75.15 A- ✔  

48 251733068 MUTIARA CIPTA DEWI 74.00 70.00 75.00 100.00 75.40 A- ✔  

49 251733069 NABILA ZHAVIRA 72.00 70.00 77.00 100.00 75.10 A- ✔  

50 251733070 NADZIFA ALMA NURRIZKA 75.00 70.00 80.00 100.00 76.75 A- ✔  

51 251733071 NISA AMELIA 70.00 70.00 71.00 100.00 73.20 B+ ✔  

52 251733072 NISWATUL MIFTA NABILAH 79.00 70.00 74.00 100.00 76.95 A- ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 27 Februari 2026, 20:58:40

Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.      
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